
Kære busoperatør

Endnu et år er ved at være omme, og vi retter blikket mod et nyt spændende år, hvor vi ser meget frem til at kunne byde dig 
og dine gæster velkommen om bord på vore to nye topmoderne færger på Gedser-Rostock overfarten. 

Færgerne F/S Berlin og M/S Copenhagen bliver indsat på ruten i løbet af foråret og forsommeren 2012. F/S Berlin forventes 
således indsat den 30. marts 2012. Med de nye færger følger en betydelig kapacitetsforøgelse på ca. 50% i passagerområder-
ne og ca. en fordobling af pladsen på dækket. Dermed ser vi frem til at minimere de pladsmæssige fl askehalse, som har ramt 
nogle busoperatører på de særligt populære afgange de seneste år.

Spisning om bord

De to nye færger indeholder spændende spiseområder, lige fra Buffet Restauranten over Cafeteria foodXpress, Cafè Berlin 
coffee house og Café Berlin Xpresso til Restaurant Steaks & Seafood. 

Buffet Restauranten på næstøverste dæk får 256 siddepladser og kan anvendes til såvel busgrupper som konferencer. 
Desuden står et konferencelokale med plads til 30 personer til rådighed ved mindre møder og selskaber.

Hvis du ikke allerede har indgået en cateringaftale med Scandlines, vil vi opfordre dig til at lave en sådan, således at du kan 
tilbyde dine gæster lækre bespisningsmuligheder fra vore gruppemenukort.

Bestilling af gruppemenuer skal fortsat ske via Scandlines Kundeservicecenter på e-mail: grupper@scandlines.com. 
Såfremt der måtte være spørgsmål vedr. menuvalget, kan disse også stilles til kundeservice-centeret på tlf. 7268 6068, som 
også sørger for at formidle kontakten videre til den cateringansvarlige.
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Ny gruppebookingafdeling i Odense

Vi har valgt at fl ytte vort Kundeservicecenter fra Rudkøbing til Odense. Og i den forbindelse har Scandlines fået en ny 
gruppebookingafdeling.

Den nye gruppebookingafdeling består af Jennifer Rasmussen og Kirsten Hornskov. Jennifer og Kirsten har været på oplæring 
hos Inge Kieler og Gitte Jensen i Rudkøbing, og fra den 1. december har de overtaget alle plads- og bespisningsreservationer 
vedr. busser. 

Jennifer og Kirsten ser frem til samarbejdet med dig og imødeser dine bookingønsker på samme telefonnummer som hidtil: 
7268 6068 og e-mail: grupper@scandlines.com. 

Kundeservicecenteret holder åbent mandag – fredag kl. 8.00-18.00, lørdag og søndag kl. 9.00-18.00. I nødstilfælde kan 
Scandlines i tidsrummene kl. 6.00-8.00 og 18.00-02.00 nås på tel. 7268 6068, tast 1 for viderestilling til den vagthavende.

Ny procedure ved pladsbestilling til busser

Scandlines indfører nu en ny procedure i forbindelse med pladsbestilling til busser. 

Baggrunden for ændringen er, at vi i dag modtager pladsbestillinger opsat individuelt for hver enkelt busoperatør. Ofte 
medfører dette behov for ekstra afklaring, hvilket er tidskrævende både for busoperatøren og for personalet i vores gruppe-
bookingafdeling. 

For at kunne yde den hurtigst mulige service til vore buskunder indfører vi derfor nu vedlagte pladsbestillingsblanket, som 
indeholder de oplysninger, vi har behov for for at kunne registrere dine bookingønsker. Øverst på blanketten har vi lavet et 
eksempel på, hvordan blanketten udfyldes.

Fremadrettet vil vi derfor bede dig og dine kolleger benytte vedlagte pladsbestillingsblanket og fremsende den i excelformat 
pr. e-mail til grupper@scandlines.com.

BorderShop transportøraftale

I juni måned i år åbnede den nye BorderShop i Rostock Überseehafen. Hvis du ikke allerede har lavet en transportøraftale for 
Border-Shop Rostock, hvor du opnår tilskud i forbindelse med dine gæsters ophold i BorderShoppen af mindst 30 minutters 
varighed, vil vi opfordre dig til at henvende dig til key-account manager Henrik Green Jensen tel. 7268 6291 mhp. at oprette en 
sådan aftale. 

Vi glæder os til at fortsætte samarbejdet i 2012 og fremsender i den forbindelse til orientering sejlplanerne, som er gældende 
på Gedser-Rostock overfarten i perioden 30.3.2012 – 31.8.2012. Mht. aktuel færge på de enkelte afgange tages der 
forbehold for, at de to nye færger kan indsættes på de forventede datoer.

Vi vil i den forbindelse takke for et godt samarbejde i år og ønske dig og dine ansatte en rigtig glædelig jul.

Med venlig hilsen

Anne Gitte Fjord
Sales Manager

Rute Dato Tid Antal gæster Menu Antal Rute Dato Tid Antal gæster Menu Antal Buslængde Kunderef.
Ge-Ro 07.02.2012 09.00 50 Morgenbuffet 50 Ro-Ge 13.02.2012 13.00 50 Baltic Buffet 50 12 m ABC123

Øvr. informationerUdrejse Madbestilling Hjemrejse Madbestilling



Sejlplan med forbehold for ændringer.


